
AGRESIVITA DĚTÍ A RODIČŮ VŮČI PEDAGOGŮM A JAK JI ZVLÁDAT 

 

I. část 

  23. listopad 2022 

 

Výchovné přístupy k žákům s rizikovým chováním 

PaedDr. Jiří Pilař a Mgr. Roman Pavlovský 

 

PROGRAM:                                                                                                                      
 
     08.00 – 09.30       Možnosti výchovného ovlivňování žáků nejen s poruchami chování 

                                   Roman Pavlovský 
 

     10.00 – 11.30        Poruchy chování u dětí s potřebou specifické péče (např. ADHD/ADD) 
                                 ve školním prostředí a jejich důsledky pro další vývoj 

                                       Jiří Pilař 
 

12.15 – 13.45        Komunikace prostřednictvím transakční analýzy, prevence konfliktů 

                                 Jiří Pilař 
 

14.00 – 15.30       Příklady z praxe a návrhy řešení – Bálintovská skupina  

                                Jiří Pilař, Roman Pavlovský 
-----Ukončení oficiální části programu----- 

15.30 – 16.15       Konzultace 
 

Cena jednoho semináře činí 2.950, -Kč. Občerstvení a oběd je v ceně semináře 
                                                 

                   A) Sleva 150,-       za každý seminář pro organizaci s účastí na konferenci Rozpravy 2022                    
                   B) Sleva 150,-       za každý seminář při zaslání přihlášky do 1. července 2022                                
                   C) Sleva 10 %       za zakoupený set originálních komunikačních kvadrantů  
                   D) Sleva 10 %       za nákup metodiky Komunikační kvadranty pro pedagogy a rodiče, Knihkupectví Kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                                                   Volně navazující semináře 24. 11. a 25. 11. 2022      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Místo konání: Severomoravský vzdělávací institut, s.r.o., Vratimovská 624/11 
718 00 Ostrava – Kunčičky, web: www.smvi.cz,  parkování k dispozici a zdarma 

Každý účastník získá osvědčení s akreditací MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

                                  Přihláška s povinnými údaji za účelem vystavení certifikátu a faktury 
 

 

Příjmení, jméno, titul 
  

  

 

Datum narození (pro OSVČ) 
 

  

 

Přesný název organizace, adresa, IČ 
(fakturační adresa vč. PSČ) 

  

 

Kontaktní telefon a email 
z a k r o u ž k u j  s l e v u:   A + B + C + D 
 

 

  

                           Naskenovanou přihlášky zasílejte elektronicky: Roman.Pavlovsky@seznam.cz 

                           nebo elektronicky volně psaným textem. Web: www.pavlovsky-kvadranty.cz  
 

AGRESIVITA DĚTÍ A RODIČŮ VŮČI PEDAGOGŮM A JAK JI ZVLÁDAT 

http://www.smvi.cz/
mailto:Roman.Pavlovsky@seznam.cz
http://www.pavlovsky-kvadranty.cz/


 

II. část 

  24. listopad 2022 

 

Výchovné přístupy k žákům s rizikovým chováním 

MUDr. Dana Trávníčková a Mgr. Roman Pavlovský 

 

PROGRAM:                                                                                                                      
 

8.00 – 09.30        Možnosti pedagoga při zvládání neklidu, agresivity žáka nebo rodiče 
                                   Roman Pavlovský 

 

    10.00 – 11.30         Pedopsychiatrické minimum pro pedagogy I. část 

                                      Dana Trávníčková 
 

12.15 – 13.45        Pedopsychiatrické minimum II. část 

                                Dana Trávníčková 
 

14.00 – 15.30       Příklady z praxe a návrhy řešení – Bálintovská skupina  

                                Dana Trávníčková, Roman Pavlovský 
-----Ukončení oficiální části programu----- 

15.30 – 16.15       Konzultace 
 

Cena jednoho semináře činí 2.950, -Kč.  Občerstvení a oběd je v ceně semináře                                                      

 
                   A) Sleva 150,-      za každý seminář pro organizaci s účastí na konferenci Rozpravy 2022     
                   B) Sleva 150,-      za každý seminář při zaslání přihlášky do 1. července 2022    
                   C) Sleva 10 %       za zakoupený set originálních komunikačních kvadrantů  
                   D) Sleva 10 %       za nákup metodiky Komunikační kvadranty pro pedagogy a rodiče, Knihkupectví Kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
Volně navazující seminář 25. 11. 2022 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Místo konání: Severomoravský vzdělávací institut, s.r.o., Vratimovská 624/11 
718 00 Ostrava – Kunčičky, web: www.smvi.cz,  parkování k dispozici a zdarma 

Každý účastník získá osvědčení s akreditací MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

                                  Přihláška s povinnými údaji za účelem vystavení certifikátu a faktury 
 

 

Příjmení, jméno, titul 
  

  

 

Datum narození (pro OSVČ) 
 

  

 

Přesný název organizace, adresa, IČ 
(fakturační adresa vč. PSČ) 

  

 

Kontaktní telefon a email 
z a k r o u ž k u j  s l e v u:   A + B + C + D 
 

 

  

                           Naskenovanou přihlášky zasílejte elektronicky: Roman.Pavlovsky@seznam.cz 

                           nebo elektronicky volně psaným textem. Web: www.pavlovsky-kvadranty.cz  
 

 

http://www.smvi.cz/
mailto:Roman.Pavlovsky@seznam.cz
http://www.pavlovsky-kvadranty.cz/


AGRESIVITA DĚTÍ A RODIČŮ VŮČI PEDAGOGŮM A JAK JI ZVLÁDAT 

 

III. část 

  25. listopad 2022 

 

Výchovné přístupy k žákům s rizikovým chováním 

MUDr. Jaroslav Matýs a Mgr. Roman Pavlovský 

 

PROGRAM:                                                                                                                      
 

8.00 – 09.30        Možnosti zvládání krizových situací pedagogem 
                                   Roman Pavlovský 

 

    10.00 – 11.30       „Etiologie – příčiny agresivního jednání dětí a dorostu z pohledu pedopsychiatrie, 

                                     odlišnosti a možné strategie zvládání“                        

                                      Jaroslav Matýs 
 

12.15 – 13.45        „Akutní psychiatrická intervence u agresivního žáka – očekávání ve školství a limity 

                                 pedopsychiatrie“ 

                                     Jaroslav Matýs 
 

14.00 – 15.30       Příklady z praxe a návrhy řešení – Bálintovská skupina  

                                Jaroslav Matýs, Roman Pavlovský 
-----Ukončení oficiální části programu----- 

15.30 – 16.15       Konzultace 
 

Cena jednoho semináře činí 2.950, -Kč. Občerstvení a oběd je v ceně semináře. 
 
 

                                                              

                   A) Sleva 150,-      za každý seminář pro organizaci s účastí na konferenci Rozpravy 2022         
                   B) Sleva 150,-      za každý seminář při zaslání přihlášky do 1. července 2022                                 
                   C) Sleva 10 %       za zakoupený set originálních komunikačních kvadrantů                                      
                   D) Sleva 10 %       za nákup metodiky Komunikační kvadranty pro pedagogy a rodiče, Knihkupectví Kapitola                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Místo konání: Severomoravský vzdělávací institut, s.r.o., Vratimovská 624/11 
718 00 Ostrava – Kunčičky, web: www.smvi.cz,  parkování k dispozici a zdarma 

Každý účastník získá osvědčení s akreditací MŠMT v rámci dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků. 

                                  Přihláška s povinnými údaji za účelem vystavení certifikátu a faktury 
 

 

Příjmení, jméno, titul 
  

  

 

Datum narození (pro OSVČ) 
 

  

 

Přesný název organizace, adresa, IČ 
(fakturační adresa vč. PSČ) 

  

 

Kontaktní telefon a email 
z a k r o u ž k u j  s l e v u:   A + B + C + D 
 

 

  

                           Naskenovanou přihlášky zasílejte elektronicky: Roman.Pavlovsky@seznam.cz 

                           nebo elektronicky volně psaným textem. Web: www.pavlovsky-kvadranty.cz 

http://www.smvi.cz/
mailto:Roman.Pavlovsky@seznam.cz
http://www.pavlovsky-kvadranty.cz/

